1270284

To: stzefk12d 5.1.2e ||
ce: 51.20] 5.1.2¢ fj
From: 5.1.26

Sent: Wed 3/10/2021 6:05:36 PM
Subject: RE: Antw: Scenario
Received: Wed 3/10/2021 6:05:37 PM

Dank. Zie ook de andere mail die ik net doorstuurde. Mochten we zoiets willen bouwen - wie moeten we dan
betrekken rijksbreed? (VWS) gaf al aan bereid te zijn eea te willen opzetten, lijkt me wel handig dat
vanuit VWS communicatie en/ofook betrokken bij is.

I ERECHN
Projectbureau Covid-19 vaccinatie

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie

5.1.2e

Subject: Antw: Scenario

Allen,

Ik sluit mij graag aan bij de gedachte die [JJEXEllvanmiddag deelde in een telefoongesprek tussen ons tweeén: prioriteit is dat het
voor de burger aan de voorkant duidelijk is. Dat lijkt me in dit geval zeker zo, met een duidelijk uitgedachte customer journey.
Struikelblok lijkt me echter de ontwikkeling en implementatie van de benodigde tool, ik vraag me af of het nuttig is dit direct bij de
IV-organisatie neer te leggen om de opties te bespreken.

Groet,

Datum: 10 maart 2021 om 18:53:39 CET

s12:8124 51,20 @rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: Scenario
Prioriteit: Hoog

Een theoretische vraag - hoe denken jullie over bijgevoegd scenario? Dit is nog een alternatief. In dit scenario zou
er iets gebouwd moeten worden op de omgeving van coronavaccinatie.nl (van Rijksdomein) en coronatest.nl (is van
GGD-GHOR, zou eventueel doorgelinkt kunnen worden). belde mij hier toevallig over, ik heb aangegeven
dat het echt nog een conceptscenario is verre van realiteit.

Groet,



1270284

o] 12 |
ProI'ect ureau Covid-19 vaccinatie

rivim.nl

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie

rrom: NEREEEN . (R R rirvs

Sent: woensdag 10 maart 2021 16:12

Ce: BEES A N @ minvws.nl>
Subject: FW: Scenario
Importance: High

Hoi INEKECSN

Ik koppel jullie even aan 5
@EEEEY ik weet even niet zeker of jij de aan te spreken persoon bent, maar anders kan jij aangeven wie wel.

in cc.

Ik hoor morgen graag wat het idee hierin precies is, kan het nog niet precies volgen waarom voor GGD’en nu een andere route
gevolgd gaat worden..

Groeten,

vn: I NEKECSN -SEKE o v

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 15:54
@minvws.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: Scenario
Urgentie: Hoog

Zie ook bijgevoegd idee - in concept. Zou toch voor burgers een mooie route zijn als ze 1 plek hebben om terecht
te kunnen voor alles rondom corona? Ben bang dat we anders zoveel verschillende plekken gaan krijgen (andere
nummers, andere websites)....

Valt mooi samen met prognose website die jullie nu bouwen. Kan je ons met hun in contact brengen?

Dankje,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.
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